
 

 
 

Vážení Pražané, vážení návštěvníci, 
 

na sobotu 26. listopadu 2011 jsme pro Vás připravili slavnostní rozsvícení 
vánočního stromu na Staroměstském náměstí. Doufáme, že si tyto sváteční 

chvíle naplno užijete, ale protože Vás bude určitě hodně, doporučujeme po 
zkušenostech z minulých let: 

 
* 

Prosíme, zvažte účast s malými dětmi do 6 let a s kočárky. 
Pokud máte zdravotní handicap nebo jste na vozíku, zvažte prosím včas i 

možné komplikace v zaplněném prostoru náměstí. 
 
* 

Rozsvícení stromu bude možné sledovat v přímém přenosu 
na TV Nova a vánoční strom bude svítit až do nového roku. 

V době adventu zde budou denně programy určené speciálně dětem a další 
tradiční akce jako mini zoo či dětská dílna. 

 
* 

Pro odchod z náměstí využijte návod uvedený v přiložené orientační mapce, 
kde je vyznačeno také umístění lékařské služby v sanitních vozech a hasičského 

vozidla. A respektujte, prosíme, i pokyny moderátora programu z pódia, 
strážníků, policistů a bezpečnostní služby pořadatele.  

Rádi Vám pomohou, pomozte i Vy jim. Usnadníte tak pohyb sobě i ostatním. 
 
 
* 
 

Přejeme Vám krásný předvánoční čas.   
 
 
 


